
Ostravice, 26. 6. 2010
VÝSLEDKOVÁ LISTINA

poř. stč jméno linie výsledek ztráta

1. 1 ŠIKULOVÉ 0 2:01:04

2. 2 NEŠKODNÍ JEDINCI 0 2:04:14 0:03:09

3. 5 CO TI JÉÉÉ 0 2:05:58 0:04:54

4. 3 TLUSTÝ LÁJOŠ 0 2:16:32 0:15:28

5. 25 KOBLÍŽCI 0 2:18:41 0:17:37

6. 19 AM 165 0 2:24:31 0:23:27

7. 10 PIVNÍ SOUMAŘI 0 2:26:12 0:25:08

8. 20 PINK PANTHER TEAM 0 2:27:08 0:26:04

9. 9 RADVANISTAN 0 2:27:38 0:26:33

10. 15 KOMYPA 0 2:29:38 0:28:34

11. 24 MINISTŘI ŽÍZNĚ 0 2:32:48 0:31:44

12. 21 ŠNECI 0 2:32:50 0:31:46

13. 30 GO 2 PUB 4 BEER 0 2:39:31 0:38:27

14. 6 HO MOSTY 0 2:40:01 0:38:56

15. 37 ZLOŘÁD PIVNÍCH RYTÍŘŮ 0 2:41:17 0:40:13

16. 18 HUGOVÉ Z BESKYD 0 2:46:03 0:44:59

17. 8 MRCHOŽROUTI 0 2:48:44 0:47:40

18. 13 SNIPEŘI II. 0 2:50:48 0:49:43

19. 32 ZOUFALCI 0 2:51:39 0:50:35

20. 23 KRMECHLASTI!!! 0 2:55:28 0:54:24

21. 12 QECZKONI 0 2:55:48 0:54:44

22. 31 MUTANTI 0 2:56:49 0:55:45

23. 36 PIVNÍ SKAUTI 0 2:57:40 0:56:36

24. 4 ŠIKULOVÉ II 0 2:58:47 0:57:43

25. 39 RAPTOR 0 3:01:19 1:00:14

26. 41 SMS.CZ 0 3:02:11 1:01:06

27. 33 RYCHLÉ ŠÍPY 0 3:02:18 1:01:14

28. 11 ZELENÝ PAŘEZ 0 3:03:22 1:02:18

29. 7 IMMORTALS 0 3:05:09 1:04:05

30. 22 STANISLAVICE 0 3:14:21 1:13:16

31. 14 SVATÍ POSLEDNÍHO DNE 0 3:15:54 1:14:50

32. 27 VÝPITCI 0 3:17:02 1:15:58

33. 38 SUCHAŘI 0 3:23:49 1:22:44

34. 26 OSTRAVIČANI 0 3:29:16 1:28:12

35. 40 BUBÁCI 0 3:54:08 1:53:04

36. 34 DOMORODCI 0 4:47:15 2:46:11

16 SEDMIČKA 0 DNF

17 HROZENKOVŠTÍ ŠERPOVÉ 0 DNF

28 WIDLACI Z BLUDOVIC 0 DNF

29 JUNIORS BANANA 0 DNF


	beh

